RESENHA DE CONTRATO DO PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 001/2022 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. HIPER MORIÁ EIRELI: Aquisição de Gêneros 
Alimentícios para Merenda Escolar. VALOR: R$ 
350.109,30 (trezentos e cinquenta mil, cento e nove 
reais e trinta centavos). DATA DA ASSINATURA: 11 
de abril de 2022. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
10.520/02, Lei Federal nº 8.666/93, Decreto Federal 
10.024/2019. Pregão Eletrônico nº 001/2022. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SEC. MUNI; DE 
EDUCAÇÃO, JUVENTUDE, ESPORTE E LAZ –

[...]

RESENHA DE CONTRATO DA ADESÃO Nº 
006/2022 

CONTRATO ADESÃO Nº 006/2022 – ADESÃO 

ARP. OBJETO: Aquisição de Pescados para 

distribuição gratuita no município de Bequimão - 

MA. EMPRESA CONTRATADA: NIREUS 

PESCADOS EIRELI. VALOR GLOBAL DO 

CONTRATO: R$ R$ 109.900,00 (cento e nove mil e 

novecentos reais). PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: 

Adesão a Ata de Registro de Preços nº 

001/2021/CPL/SRP, Pregão Eletrônico nº 011/2021 da 

Prefeitura Municipal de São Bento - MA. DATA DE 

ASSINATURA: 08/04/2022. BASE LEGAL: Lei 

Federal nº 8.666/93 e Alterações.